Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	От  07.10.2014 г.  № 5-8
243300  г. Унеча Брянская область

О фракции «Единая Россия»

     Заслушав информацию секретаря местного отделения партии «Единая Россия» Теплого А.П. о создании фракции «Единая Россия», Унечский   районный  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию секретаря местного отделения партии «Единая Россия» Теплого А.П о создании фракции «Единая Россия».
2. Бобуновой Л.М.- депутату Унечского районного Совета народных депутатов подготовить документы для регистрации фракции «Единая Россия» в соответствии со ст.34 Регламента Унечского районного Совета народных депутатов и представить их в Унечский районный Совет народных депутатов  в срок до 15.10.2014 г.
3.        Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председательствующий  на заседании                                               В.Д.Нефедов